
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště
Křivoklát, Písky 181
Zřizovatel: Středočeský kra]
Zřizovací listina č.j.OŠMS/5962/2001 ze dne 6. 12.2000
Písky 181, Křivoklát 270 23, IČO: 00069434, DIČ: CZ00069434
Č.ú.: Komerční banka a.s. Rakovník 8835221/0100

Kontaktní údaje: emait: sls.krivoklat@amail.com, tel: 313 558 128

V Křivoklát, Písky dne: 19. 4.2021

Objednávka číslo: 116/00069434/20211
Dodavatel:

Libor Zýka, Vrata pohony Zýka Kolec 210, 273 29 Kolec
IČO: 67629636, DIČ: CZ7504283512

Předmět pbjednávky:
Qbjednáváme u Vás 2x pohon dvoukřídlé brány RotaMatic PL 2 BS vč. 2x
dálkového ovladače HS 5 BS česný matný se zinkovými krytkami, 2x SK sada,
včetně svářečské práce vč. 2x speciálních držáků, 2x GSM klíč, včetně
montáže a dopravy dle cenové nabídky č. 136/2021.

Termín plnění:
Do 20.5. 2021

Platební podmínky:
Kč 57.204,bez DPH
Převodem do dvou týdnů od dodání zboží

J měno <i^odpis obiednavafete:

Be. Petr Izaj

Správce rozpočtu:
Jméno;

Ing. Ivana Struncová

Příkazce ODerace (ředitel):
Jméno:

Ing.Vratisiav DLOHOS

Dne 19.4.2021

Libor Zýka
273 29 Kolec 210_

IČO. 67629636 DIČ: CZ7504283512
tel.; TSI 411711, email: infc@vrate^^1
ypMWlHiS'^ivl'^:ia

razítko:

/
f

/

Podpis:

^s

Podpis:

( \

/1

[

Datum:

a 313 558 128 email:sts. krivoklat@gmail.com
1/1



cz VRATA POHONY ZÝKA|
autorizovaný prodejce spol. Hormann

LlborZyka VRATA | BRÁNY | POHONY IPLOTť | KOVOVÝROBA

CENOVÁ NABÍDKA POHONŮ DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY

^^^^^^^^^
Ze dne 24.3.2021

Zpracoval: Martin Bělán
Tel.: 734 161 818

i

Poptávající:

PaníŠtruncová
Místo montáže: Střední lesnická škola Křivoklát

Email: sis. krivoklat@igmail. com
Tel.: 604 595 161

l.

WE

B:

•

K

1:
i

Položkový rozpis navrhovaného sortimentu/materiálu

Popis počet jednotky
cena za ks
bez DPH

celkem cena

bez DPH

Pohon dvoukřídlé brány RotaMatic PL 2 BS ve. dálkového
ovladače HS 5 BS černý matný se zinkovými krytkami

2 ser 17440,00Kč 34 880,00 Kč

SK sada (světelná závora + LED maják) 2 set 1508,00Kč} 3016,00Kč

Svářečské práce ve. speciálních držáků 2 set 1000,00 Kč l 2 000,00 Kč

GSM klíč GSM KEY LITE 3+ 2 ser 3 654,00 Kč \ 7308,00Kč

Montáž a doprava 2 ks 5 000,00 Ke l 10 000,00 Kč

Celkem bez DPH 57204,00Kč

Cenový souhrn

Sortiment/materiál celkem 57 204,00 Kč

Celkem bel5ÍI!!|Bt8Í :;^1:: •s
57 204,00 Kč

DPH 21% 12 012,84 Kč

Celkem s DPH 69 217,00 Kč

Cena je kalkulována bez elektro přípravy přívodů a zednických prací. Výše DPH dle platné zákonné sazby.

Pohon RotaMatic PL 2 BiSecur:

Robustní elektromechanický pohon dvoukřídlých
otočných vrat je díky svému modernímu, stihlému
návrhu sladěn s krásou Vaší vjezdové brány. Stejně
příkladná jako vzhled je i jeho funkce a bezpečnost.

Max. počet cyklů/den:
Max. počet cyklů/hodinu:
Max. šíře křídla:
Max. výška křídla:
Max. hmotnost křídla:

Max. síla:

40 (otevřft/zavřít)
10 (otevřít/zavřít)
1500  4000 mm

2000 mm

400kg
2700 N

Není vhodný pro průmyslové použití.

i

i
l

l
l s

^^

1 :'m

ft
wy.

.BiSecur
Data pohonu:
24V stejnosměrný převodovkový motor se šnekovou převodovkou, druh ochrany motoru IP 54, druh ochrany řízení IP 65, síťová přípojka 230
240V střídavých, 50 Hz, řídící napětí 24 V stejnosměrných, provozní režim S2  4 min., tažná a tlačná sila 2700N.

l^rovoMVjza: Brožíkova 195, Kiacifw
Po, St ft.9.00l&OO hod.
Ut 9.00  15.00 hod.. Pa 9.00  15.30 hod

Saiw 273 29 Kolec 210
1C: íí7629636
DEC:CZ7504283512

info@vratapohony.eu

www^watjligohonXiey



|Í||:!:

K

||"~7| VRATA POHONY ZÝKA|
autorizovaný prodejce spol. Hórmann

Ubor2ýka VRATA | BRÁNY | POHONY IPLOTť | KOVOVÝROBA

Řídící i edaotka:

V samostatném pouzdře IP 65, mikroprocesorové řízení, programování pomocí DILspfnačů, nastavitelné omezování síly,
plynulé zastavení, integrované automatické zavírání. Možnost nastavení jednoho křídla jako průchozího.

Sériové vybavení:

S Stí tlačítkovým ručním vysílačem HS 5 BS (černý matný/strukturovaný s pochromovanými krytkami) a
integrovaným 3 kanálovým obousměrným přijímačem s frekvencí 868 MHz. Každý ruční vysílač je ve výrobě
individuálně kódovaný. Funkce dotazu na stav (polohy) vrat.

dólk. ovladač HS 5 BS
Rozsah teplot:

Od 20°C do +60°C

iia

B

l:':i:l

SK sada pro hranové pohony (světelná závora EL 301 + LED signální světlo):

Světelná závora EL 301:

Spolehlivé systémy sjednocestnou světelnou závorou Hórmann ihned zastaví bránu, když se světelný
paprsek přeruší.
Pro venkovní použiti, jako přídavné bezpečností zařízení.

LED signální světlo:

Signální světla u vjezdových bran jsou ve dne i v noci přínosem k bezpečnosti, neboť pohyb brány je
doprovázen optickým
signálem.
Pro venkovní použití, jako přídavné bezpečností zařízení.

j.

i.

GSM Klíč LITE 3+

Zařízeni pro otevírání brány, vrat nebo závory mobilním telefonem. Vhodné pro rodinné domy a menší
firmy. Administrace uživatelů pomoci mobilního telefonu.

Hlavní vlastnosti: otevírání/zavírání brány mobilním telefonem ZDARMA, vhodné pro použiti u rodinného
domu a malých firem,administrace uživatelů mobilním telefonem, l výstup pro připojeni brány, vrat nebo
závory2 vstupy pro dorazové čidla, fotobuňky atd.,výstup pro napájeni čidel.
Určeno až pro 50 uživatelů.

in

( )

Vplitetnepnpiatkpye přišly^

Dálkový ovladač HSE 4 BS (černý strukturovaný s plastovými krytkami:

Impulsový, 4 tlačítkový ruční vysílač vč. kroužku na klice. Horní plocha plastového pouzdra se
strukturovaným povrchem, s plastovýni krytkami k upevnění na svazek klíčů.
Baterie: litium  kulatá 3 V/Typ ČR 2032.

Rozměr: 28 x 70 x 14 mm

Cena: 687, Ke/ ks bez DPH (831, Kč s 21% DPH)

E03^9?í!MJ33i Brožíkova 195, Kladno
Po, St, Q 9.0018.00 hod.
U! 5.00 ~ 15.00 had., Pa 9.00 • 15.30fMd

SííMw 273 29 Kolec 210
!Č: 67629636

DIČ: CZ7504283512

info(a)vratapohony.eu



G VRATA POHONY ZÝKA|
autorizovaný prodejce spol. Hermann

Libor Zýka VRATA | BRÁNY | POHONY IPLOTC | KOVOVÝROBA

» B
i m

Q
tít»

^^\\

las

aa sSS

Uťoize ti společnosti
(aSÍHormann'

Systém HormannBiSecur  bezpečněji to iii nejde! ^l*s BÍSeClir
Dvousměrné a mimořádně bezpečně zašifrované dálkové
ovládání BiSecur představuje techniku ke komfortní a bezpečné

obsluze garážových vrat, vjezdových bran, osvětleni aj.
orientovanou na budoucnost. Funkce obsluhujete pomoci

ručních vysílačů s exkluzivním designem. Speciální komfort

poskytuje možnost dotazováni na polohu vrat/brány (pouze u
ovladače H5 5 BS).

VicebarevnáJ.ED

Modrá vysíláni'

Červená vrata otevřena

Zelená zavřená vrata

Oranžová dotaz na stav
:K:B::.;M;k'S'.řSIF

<53>.

a

a

B.

Nové dálkové ovladače: <:»>BÍSeCUr
Nové exkluzivní vysilače BiSecur

přesvědčuji vedle vysoce lesklého
černého nebo bílého povrchu se

vzhledem klavírového laku také

elegantním tvarem, který zvlášť

příjemně padne do ruky.
Ruční vysílače Hormann BiSecur byly

mezinárodni porotou vyznamenány

za exkluzivní design.

^
•:)t design award

itntiun 2011

Wrfeo k produktu můžete shlédnout na našich webových stránkách: www. vratapohonv. eu/videa/ovladace bisecur. wmv

BB i
LET

záruka

Všechny komponenty vrat a pohonů společnosti Hermann sama vyvíjí a vyrábí. Dlouhodobé zkoušky za reálných podmínek
zajišťuji vyzrálé sériové výrobky v kvalitě Hermann.
Diky vynikajícím technickým řešením a nekompromisnímu zajisíováni kvality dostane zákazník společnosti Hormann 5
roků* záruky na pohony Hórmann.

Bplatnost cenové nabídky l měsíc od data vystavení.

B

*Podrobné záruční podmínky naleznete na: http://www.hormann.cz/dokumentace/zarucnipodminkyapokyny/

Srožskova 195, Kladno
Po, Sr, Čt 9.00  18.00 lw(í
Ur 9.00  25.00 hod., Po .9.00 15,30 hod

SMis: 273 29 Kolec 210

1C; 67629636

DičCZ7504283512

info@vratapohony.eu

www.watagohonY.eu


